
ESTADO DE MINAS GERAIS
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

MÉDIO RIO POMBA

AMERP - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO
MÉDIO RIO POMBA

EXTRATO CONTRATOS 2024

CONTRATOS 2024
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa 6D ENGENHARIA E PROJETOS
LTDA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Engenharia.
Valor: R$ 170,00 (cento e setenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 15/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa 6D
ENGENHARIA E PROJETOS LTDA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa ALEXANDRE BAITA CARDOSO
ASSESSORIA CONTÁBIL
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área Contábil.
Valor: R$ 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 09/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
ALEXANDRE BAITA CARDOSO ASSESSORIA CONTÁBIL
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa ALEXANDRE MOREIRA PUCHETTI
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área Jurídica.
Valor: R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 16/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
ALEXANDRE MOREIRA PUCHETTI SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa AMARAL ADVOCACIA LTDA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área Jurídica.
Valor: R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais) a hora trabalhada.



Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 16/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
AMARAL ADVOCACIA LTDA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa BIANCA ASSESSORIA E GESTAO
LTDA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Políticas Públicas.
Valor: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 08/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
BIANCA ASSESSORIA E GESTAO LTDA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa CAGEPP CONSULTORIA E
ASSESSORIA LTDA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área
Administração Pública.
Valor: R$ 130,00 (cento e trinta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 08/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
CAGEPP CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa CARLOS HENRIQUES DA SILVA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Marketing.
Valor: R$ 100,00 (cem reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 11/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
CARLOS HENRIQUES DA SILVA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa C.F.S. ASSESSORIA,
CONSULTORIA E PLANEJAMENTO LTDA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Administração Pública.
Valor: R$ 130,00 (cento e trinta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 24/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa C.F.S.
ASSESSORIA, CONSULTORIA E PLANEJAMENTO LTDA
 
Extrato de Contrato – Publicação



Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa DANIEL CAMPOS SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área Jurídica.
Valor: R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 06/02/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
DANIEL CAMPOS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa 50.529.488 DANILO BARBOSA
MILIAO
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Tecnologia e Informática.
Valor: R$ 130,00 (cento e trinta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 27/03/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
50.529.488 DANILO BARBOSA MILIAO
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa DENERSON DE CAMPOS SOUZA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Políticas Públicas.
Valor: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 24/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
DENERSON DE CAMPOS SOUZA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa ENGENHARIA DUARTE LTDA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Engenharia.
Valor: R$ 170,00 (cento e setenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 01/08/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
ENGENHARIA DUARTE LTDA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa EVANDRO CHARLES DE FARIA
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área Jurídica.
Valor: R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais) a hora trabalhada.



Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 09/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
EVANDRO CHARLES DE FARIA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa FRAGA MARQUES ENGENHARIA
LTDA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Engenharia.
Valor: R$ 170,00 (cento e setenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 29/05/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa FRAGA
MARQUES ENGENHARIA LTDA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa GALL ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM GESTAO PUBLICA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Políticas Públicas.
Valor: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 09/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa GALL
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTAO PUBLICA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa GEORGE SALES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área Jurídica.
Valor: R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 17/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
GEORGE SALES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa HAS BRASIL DESENVOLVIMENTO
GERENCIAL LTDA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Políticas Públicas.
Valor: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 07/05/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa HAS
BRASIL DESENVOLVIMENTO GERENCIAL LTDA
 



Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa 54.983.884 JERONIMO DAMIAO
DOS SANTOS
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Políticas Públicas.
Valor: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 13/05/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
54.983.884 JERONIMO DAMIAO DOS SANTOS
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa JOIL WYTERLIN DO NASCIMENTO
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Jurídica.
Valor: R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 15/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa JOIL
WYTERLIN DO NASCIMENTO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa LACERDA ENGENHARIA
ELETRICA LTDA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Engenharia.
Valor: R$ 170,00 (cento e setenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 08/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
LACERDA ENGENHARIA ELETRICA LTDA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa LOPES & MIRANDA SOCIEDADE
DE ADVOGADOS
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área Jurídica.
Valor: R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 08/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa LOPES
& MIRANDA SOCIEDADE DE ADVOGADOS
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa MAIS COMUNICAÇÃO E EVENTOS
DE JUIZ DE FORA LTDA



Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Marketing.
Valor: R$ 100,00 (cem reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 18/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa MAIS
COMUNICAÇÃO E EVENTOS DE JUIZ DE FORA LTDA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 002/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa MAIS VIDA SAUDE
OCUPACIONAL DE MURIAE & SERVICE LTDA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 002/2024, na área de
Medicina Ocupacional, Segurança e Saúde do Trabalho.
Valor: R$ 200,00 (duzentos reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 05/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa MAIS
VIDA SAUDE OCUPACIONAL DE MURIAE & SERVICE LTDA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa MARGE ADVOCACIA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área Jurídica.
Valor: R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 29/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
MARGE ADVOCACIA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa MARINHO AVILA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área Jurídica.
Valor: R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 05/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
MARINHO AVILA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa MAURICIO BARRETO CAMPOS
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área Jurídica.
Valor: R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 03/05/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
MAURICIO BARRETO CAMPOS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE



ADVOCACIA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa M & E AGRIMENSURA E
TOPOGRAFIA LTDA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Topografia.
Valor: R$ 70,00 (setenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 08/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa M & E
AGRIMENSURA E TOPOGRAFIA LTDA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa M M ENGENHARIA LTDA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Engenharia.
Valor: R$ 170,00 (cento e setenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 15/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa M M
ENGENHARIA LTDA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa NOLASCO COMUNICAÇÃO &
MARKETING LTDA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Marketing.
Valor: R$ 100,00 (cem reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 03/07/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
NOLASCO COMUNICAÇÃO & MARKETING LTDA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa PAULO NILSON LOPES
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área Jurídica.
Valor: R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 10/07/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa PAULO
NILSON LOPES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa PV CONSTRUTORA LTDA



Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Engenharia.
Valor: R$ 170,00 (cento e setenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 23/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa PV
CONSTRUTORA LTDA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa REIS ASSESSORIA E
CONSULTORIA LTDA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Controle Interno.
Valor: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 11/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa REIS
ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa RICARDO O MAGALHAES
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Tecnologia e Informática.
Valor: R$ 130,00 (cento e trinta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 24/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
RICARDO O MAGALHAES
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa SOUZA & AREDES ADVOGADOS
ASSOCIADOS
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área Jurídica.
Valor: R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 02/02/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa SOUZA
& AREDES ADVOGADOS ASSOCIADOS
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa ULISSES MERIGHI DE FREITAS
92214487620
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Administração Pública.
Valor: R$ 130,00 (cento e trinta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 15/01/2024 até 31/12/2024



Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
ULISSES MERIGHI DE FREITAS 92214487620
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa WAGNER CAMPOS SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área Jurídica.
Valor: R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 09/01/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa
WAGNER CAMPOS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA
 
Extrato de Contrato – Publicação
Extrato de Contrato
Processo: Procedimento de Credenciamento Nº 001/2024
Partes: Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio
Pomba – AMERP e a empresa WJA GESTÃO E SAÚDE LTDA
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e/ou consultoria pela
CONTRATADA, devidamente credenciada, conforme condições
previstas no Edital de Credenciamento nº 001/2024, na área de
Políticas Públicas.
Valor: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) a hora trabalhada.
Amparo Legal: Lei Federal nº 14.341/2022 e suas posteriores
alterações
Vigência: 14/06/2024 até 31/12/2024
Assinam: Presidente da AMERP e Representante da empresa WJA
GESTÃO E SAÚDE LTDA

Publicado por:
Daniel José Dias Campos

Código Identificador:F53B7244

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 11/10/2024. Edição 3874
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


